

Kołaki Kościelne, dnia 20 grudnia 2017 r.

GO.271.11.2017

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak: GO.271.11.2017 nr ogłoszenia Ogłoszenie nr 628923-N-2017 z dnia 2017-12-07 r. w trybie przetargu nieograniczonego na: „Remont Stacji Uzdatniania Wody Zanie - Leśnica poprzez wymianę urządzeń technologicznych” o wartości szacunkowej przekraczającej równowartość kwoty 30 000 EURO i mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.).

Gmina Kołaki Kościelne działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą” w odpowiedzi na zapytania wyjaśnia treść SIWZ sporządzonej w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane polegające na „Remoncie Stacji Uzdatniania Wody Zanie-Leśnica poprzez wymianę urządzeń technologicznych” udzielając następujących odpowiedzi:

**Pytanie 1:** „W związku z okresem świątecznym czy jest możliwość przesunięcia terminu składania ofert do 5.01.18 (lub jeżeli pierwszy termin jest niemożliwy to wówczas proponujemy 29.12.17)” .

**Odpowiedź:** Zamawiający nie przewiduje przesunięcia terminu składania wniosków.

**Pytanie 2:** „Czy Inwestor dopuszcza wykonanie instalacji z rur PVC tworzywowych do wody (tego typu rurociągi są powszechnie stosowane na stacjach uzdatniania wody pitnej, basenowej, technologicznej)?”.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza wykonania instalacji z rur PVC.

**Pytanie 3:** „Czy Inwestor dopuszcza zastosowanie zbiorników wykonanych z tworzywa sztucznego? (Wykonawca ponosi odpowiedzialność za jakość wody, jak i za termin gwarancji, rozwiązanie takie jest tańsze oraz równoważne do zbiorników stalowych)”.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza wykonania zbiorników z tworzywa sztucznego.

**Pytanie 4:** „Czy Inwestor dopuszcza zastosowanie specjalnie wykonanych aeratorów z tworzywa ? (Wykonawca ponosi odpowiedzialność za jakość wody, sugerujemy więc dopuszczenie tego rozwiązania, bo w naszym mniemaniu jest to bardziej skuteczny system, prosimy również o możliwość doboru wielkości aeratora, a nie narzucanie jego wielkości np. 300 litrów)”.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza wykonania aeratorów z tworzywa sztucznego. Wielkość aeratora została ustalona na podstawie parametrów stacji, które nie uległy zmianie, więc Zamawiający nie widzi potrzeby ponownego doboru.

**Pytanie 5:** „Czy w zakres dostawy ma wchodzić również sprężarka? (Jeżeli tak to prosimy o informację jaka)”.

**Odpowiedź:** Sprężarka nie wchodzi w zakres dostawy.

**Pytanie 6:** „Czy proponowane filtry mają być sterowane ręcznie czy automatycznie?”.

**Odpowiedź:** Proces obsługi filtrów pozostaje ręczny.

**Pytanie 7:** „Czy z wymianą pompy należy również wymienić rurociąg tłoczny w studni (jeżeli tak to na jaki)?”.

**Odpowiedź:** Pozostaje dotychczasowy rurociąg tłoczny.

**Pytanie 8:** „Prosimy o informację co Zamawiający rozumie pod pojęciem skrzynki pomiarowo przepływowej?”.

**Odpowiedź:** Skrzynka pomiarowo-przepływowa jest to urządzenie służące do ustalenia wielkości strumienia wody, którym jest płukane złożo filtracyjne. Jednostka: [l/s].

**Pytanie 9:** „Prosimy o informację co Zamawiający rozumie pod pojęciem rozdzielacza do instalacji sprężonego powietrza?”

**Odpowiedź:** Jest to odcinek rurociągu połączony przewodem ze zbiornikiem sprężonego powietrza. Od rozdzielacza są wyprowadzone przewody doprowadzające sprężone powietrze do kolejnych filtrów powietrza, aeratora oraz hydroforów. Na rozdzielaczu zamontowany jest manometr.

Pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

**Sprawę prowadzi:**  
Jarosław Zalewski – inspektor  
Telefon: 862703026 w. 23

**WÓJT**  
**Sylwester Jaworowski**

